Администрация
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» февраля 2020  года                                                                                          № 38/НПА
городское поселение Малиновский

Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения по типам многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Малиновский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учетом методических рекомендаций по определению размера платы за содержание жилого помещения исходя из базового перечня услуг и  работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, руководствуясь Уставом городского поселения Малиновский, постановляю:

1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения по типам многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Малиновский (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Малиновский https://malinovskiy.admsov.com/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава городского поселения Малиновский                                                  Н.С. Киселёва

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению  администрации
городского поселения Малиновский
от «17» февраля 2020 года № 38/НПА

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
 по типам многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес дома
	Тариф, руб.

	1
	Малиновский
	Гагарина
	1
	20,51

	2
	Малиновский
	Гагарина
	2
	20,51

	3
	Малиновский
	Гагарина
	3
	20,51

	4
	Малиновский
	Гагарина
	4
	20,51

	5
	Малиновский
	Гагарина
	7
	20,78

	6
	Малиновский
	Красилова
	1
	20,51

	7
	Малиновский
	Красилова
	2
	20,51

	8
	Малиновский
	Красилова
	3
	20,51

	9
	Малиновский
	Ленина
	9
	20,51

	10
	Малиновский
	Ленина
	10
	20,51

	11
	Малиновский
	Ленина
	11
	20,51

	12
	Малиновский
	Ленина
	12
	20,51

	13
	Малиновский
	Ленина
	13
	20,51

	14
	Малиновский
	Ленина
	15
	20,51

	15
	Малиновский
	Молодежный
	1
	20,51

	16
	Малиновский
	Молодежный
	3
	20,53

	17
	Малиновский
	Парковая
	9А
	13,3

	18
	Малиновский
	Первомайская
	11
	20,51

	19
	Малиновский
	Первомайская
	13
	20,78

	20
	Малиновский
	Первомайская
	15
	20,51

	21
	Малиновский
	Первомайская
	9Б
	19,47

	22
	Малиновский
	Первомайская
	22
	20,51

	23
	Малиновский
	Пионерская
	32
	20,51

	24
	Малиновский
	Северный
	1
	20,78

	25
	Малиновский
	Свердлова
	12
	20,78

	26
	Малиновский
	Спортивная
	14а
	20,51

	27
	Малиновский
	Терешковой
	1
	20,38

	28
	Малиновский
	Терешковой
	2
	20,51

	29
	Малиновский
	Терешковой
	3
	10,00

	30
	Малиновский
	Терешковой
	4
	20,51

	31
	Малиновский
	Терешковой
	5
	20,51

	32
	Малиновский
	Центральная
	24
	20,51

	33
	Малиновский
	Центральная
	26
	20,51

	34
	Юбилейный
	Лесная
	1
	19,36

	35
	Юбилейный
	Лесная
	3
	19,36

	36
	Юбилейный
	Советская
	5
	13,3